V. 47. Lett. المَعِيلِ، contra metrum. In schol. cod. 1416 et 5 للمصيين  
ومنذ قيل ذوبان العرب للجنا المتلصيين Cod. 1417. ومنذ قيل العرب للخبنا  
quarum lectionum neutra bonum praebet sensum. Textum ex conjectura mutavi.  
Cod. 1416 et 5، جهة اتي من غيرها. Pro إلا أننى quod est in cod. 1416 et 5  
cod. 1417 فيقول انى قد. Gloriatur poeta in hoc versu et sequentibus, quod  
saepe peragraverit desertum omni fructu destitutum et bestiis horrendis plenum.  
Apud omnes fere Arabum poetas vetustissimos hoc frequentissimum est, ut glorien-  
tur talibus itineribus per locos desertos tristesque fingantque se remotos ab omni  
humano consortio familiaritatem contraxisse cum bestiis teterrimis. cf. Reisk. ad  
Thar. p. 55. sqq. „Vario scilicet aspectu ajunt se deserta camelis suis peragrarere  
et sollicitudinem animo expellere, vel quando amicos absentes insequuntur, vel  
victum sibi mercatura aut venatione parant, aut effugiunt potentium oppressionem.“  
Afferam quaedam exempla, ad hunc versum illustrandum. Primo loco adscribam  
Amrulkeisi nostri versus quosdam, ex versione Reisk. ad Thar. p. 59, quibus ille,  
morti vicinus, heroicas actiones suas, sibi inutiles, deplorat. „Annon macilenta  
feci jumenta in quovis deserto, cujus procera longitudo, cujus splendent vapores?“

Annon in exercitu, omnia devorante et caudam trahente, circumvagatus sum, ut gloriae desiderabilis nobilitatem assequer? Nobilitas virtutum fuit cura, fuit studium meum. Adeo obivi terras, ut pro praeda et lucro suffecerit mihi salvus redire.“ cf. vers. Chesremi b. Zeid ap. Reisk, p. 59. Huic versui et sequentibus simillimi sunt versus Schanfarii, apud De Sacy, chrestom. Arab. t. I. p. 515, quos idem vertit t. III. p. 4 sqq. „Mes entrailles, tourmentées de la faim, se tortillent et se reserrent sur elles mêmes, comme les fils torts par la main ferme et adroite d’une habile fileuse. Je sors dès le matin, n’ayant pris qu’une légère nourriture, tel qu’un loup aux poils grisâtres qu’une solitude a conduit à une autre solitude et qui, pressé de la faim, se met en course dès la pointe du jour avec la rapidité du vent: dévoré par le besoin, il se jette dans le fond des vallées et précipite sa marche; fatigué de chercher envain dans des lieux, où il ne trouve aucune proce, il pousse des hurlemens, auxquels répondent bientôt ses semblables, des loups maigres comme lui etc.“ cf. notam De Sacy l. c. p. 22. vers. Taabbatha Scharran in Schult. Hamas. p. 396. Familiaritatem cum bestiis contractam idem poeta narrat ap. Schultens. p. 408. sqq. „Pernoctat in mansione ferarum, ita ut adsuescant ei: neque ullo unquam tempore laetum iis pastum impedit. Vident virum, cui venatio ferarum haud cordi sit. Quod si blandimenta callerent humanitatis, simul adblandirentur.“ Dictionem كجوف العير bene illustrat Gieuhar. ap. Lett. cf. Golii adag. p. 84. Historiam de Himaro, viro quodam, narrat etiam Tebrizius; sed quam coacta et frigida sit haec explicatio, nemo est, qui non videat.